
27°TROFEO MARMITTE DEI GIGANTI       

CHIAVENNA (So)  19/10/2008 

Gara nazionale di corsa in montagna, organizzazione GP Valchiavenna Liquigas 

 

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI GARA FEMMINILE 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 101 A ROBERTI MARIA GRAZIA 66 S CS FORESTALE ROMA 0.25.26 
 2 120 A GAGGI ALICE 87 P GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.26.27 
 3 107 A VALSECCHI VIOLA 90 J ATL. LECCO COLOMBO COST. 0.28.17 
 4 109 A DEL CURTO FEDERICA 89 J GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.28.50 
 5 117 A CIAPONI MARA 58 M50 GP TALAMONA 0.28.51 
 6 104 A RUFFONI SARA 80 S MERA ATHLETIC CLUB 0.29.28 
 7 106 A BOLIS NADIA 62 M45 GSA CORNO MARCO ITALIA 0.29.42 
 8 114 A ACQUISTAPACE MICHELA 74 S GP SANTI NUOVA OLONIO 0.30.01 
 9 121 A PIGANZOLI SERENA 80 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.30.10 
 10 124 A PIANTA LUCIA 65 M40 US BORMIESE ATLETICA 0.30.37 
 11 125 A DE MARIA SARA 82 S ATL. CENTRO LARIO 0.30.51 
 12 103 A CARRARA MARINA 61 S US SAN PELLEGRINO 0.31.08 
 13 113 A TESTINI MARINA 60 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO 0.31.20 
 14 119 A VAUTHIER MONICA 71 M35 GP TALAMONA 0.31.34 
 15 116 A CIAPONI DANIELA 72 M35 GP TALAMONA 0.34.10 
 16 118 A LUZZI ELENA 81 S GP TALAMONA 0.35.43 
 17 110 A ROGANTINI ZITA 50 M55 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0.36.01 
 18 108 A ROTA MISTICA 41 M65 ATL. AMATORI LECCO 0.37.06 
 19 123 A ARTUSI GABRIELLA 70 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.37.50 
 20 122 A IOLI FERNANDA 58 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.38.01 
 21 111 A TOGNOLI ENRICA 48 M60 CSI MORBEGNO 0.42.12 

CLASSIFICA STAFFETTA MASCHILE 
 Pettorale Nome Tempi Individuali Tempo complessivo 

 RINALDI MARCO 0.28.06 CS FORESTALE ROMA 
1 1 MANZI EMANUELE 0.29.08 1.24.48 
 DE GASPERI MARCO 0.27.34 
 GATTI SILVIO 0.29.21 FALCHI LECCO A 
2 2 RATTI CARLO 0.30.17 1.29.23 
 TRINCAVELLI DAVIDE 0.29.45 
 SANSI STEFANO 0.29.54 CSI MORBEGNO A 
3 10 CURTONI MATTIA 0.30.32 1.31.13 
 TACCHINI GIOVANNI 0.30.47 
 ZANABONI MASSIMILIANO 0.31.02 ATL. VALLI  
4 63 AMATI CLAUDIO 0.30.21 BERGAMASCHE 1.32.09 
 BIANCHI MIRKO 0.30.46 
 BALDACCINI ALEX 0.30.10 GS OROBIE A 
5 7 SCANDOLERA ALEX 0.31.28 1.32.40 
 ROCCA MASSIMILIANO 0.31.02 
 BUTTI STEFANO 0.29.33 ADM MELAVI' PONTE 



6 64 SANNA LUCA 0.32.06 1.33.15 
 ZUGNONI GRAZIANO 0.31.36 
 LEONI MARCO 0.30.08 CSI MORBEGNO B 
7 21 NOBILI MAURIZIO 0.31.51 1.34.05 
 GIANONCELLI ENRICO 0.32.06 
 PENONE MICHELE 0.29.49 GP SANTI NUOVA OLONIO 
8 6 BARONA ALBERTO 0.32.35  A 1.34.12 
 PARAGONI IVANO 0.31.48 
 SONGINI DARIO 0.31.07 GS VALGEROLA  
9 3 VOLPI GIANLUCA 0.32.34 CIAPPARELLI A 1.34.14 
 DELLA TORRE  0.30.33 
 PIROLA CORRADO 0.31.03 GS OROBIE B 
10 15 TASSI PIER ALBERTO 0.32.08 1.34.39 
 BALDACCINI  0.31.28 
 GUSMEROLI RENATO 0.32.11 GP TALAMONA B 
11 40 GUSMEROLI ALESSANDRO 0.32.36 1.36.41 
 MAZZONI AURELIO 0.31.54 
 SILVANI STEFANO 0.31.12 GP TALAMONA A 
12 5 CIAPONI FABIO 0.32.53 1.36.49 
 ROSINA MIRKO 0.32.44 
 TIRINZONI DARIO 0.32.38 GP VALCHIAVENNA  
13 18 LISIGNOLI FRANCO 0.34.30 LIQUIGAS A 1.37.13 
 TRIULZI FABRIZIO 0.30.05 
 CASTELNUOVO MARCO 0.31.39 FALCHI LECCO B 
14 56 TAVOLA MARCO 0.32.27 1.39.27 
 MAZZOLENI ENRICO 0.35.21 
 VALSECCHI DAMIANO 0.35.30 GP SANTI NUOVA OLONIO 
15 37 GERNA IVAN 0.32.42  B 1.40.20 
 FIORENTINI MARINO 0.32.08 
 RUFFONI LUCA 0.33.04 GS VALGEROLA  
16 51 MALGESINI PIERLUIGI 0.34.45 CIAPPARELLI B 1.41.11 
 ACQUISTAPACE WALTER 0.33.22 
 POLLINI ANGELO 0.33.15 GSA CORNO MARCO  
17 57 COPES FABIO 0.34.13 ITALIA B 1.41.18 
 MASCIADRI ROBERTO 0.33.50 
 BONGIO SERGIO 0.33.36 CSI MORBEGNO C 
18 22 BOTTA' MATTEO 0.33.56 1.41.23 
 MANENTI MAURO 0.33.51 
 MARCONI ANDREA 0.33.17 POL. ALBOSAGGIA 
19 8 BARUTA GIANLUCA 0.36.15 1.43.01 
 ORTELLI EGIDIO 0.33.29 
 INVERNIZZI DAVIDE 0.32.58 CA LIZZOLI A 
20 4 ALIPRANDI DARIO 0.36.26 1.44.03 
 LIZZOLI GIACOMINO 0.34.39 
 PANATTI ERIK 0.32.55 GP VALCHIAVENNA  
21 26 DEL GROSSO ANDREA 0.35.17 LIQUIGAS C 1.44.13 
 LUCCHINETTI MATTIA 0.36.01 
 MUTTONI GIANNI 0.34.38 POL. PAGNONA A 
22 17 RIVA PIETRO 0.35.00 1.44.23 
 GANDIN MAURIZIO 0.34.45 
 CIABARRI STEFANO 0.36.14 GP VALCHIAVENNA  
23 25 PASINI FILIPPO 0.34.05 LIQUIGAS B 1.44.31 
 LEVI CARLO 0.34.12 
 COMPAGNONI VENANZIO 0.32.22 ATL. ALTA VALTELLINA B 
24 62 MORCELLI GUIDO 0.38.46 1.44.40 
 COMPAGNONI LUCIANO 0.33.32 
 PASSERINI MARCO 0.34.40 CSI MORBEGNO F 
25 29 SENIS LUCIO 0.35.47 1.44.59 



 BUZZETTI GIUSEPPE 0.34.32 
 DE MARIA DAVIDE 0.32.32 ATL. CENTRO LARIO 
26 60 COLOMBO MARCO 0.37.30 1.45.13 
 DONI FELICE 0.35.11 
 CIAPONI ALAN 0.34.48 GP TALAMONA C 
27 41 AMBROSINI MAURIZIO 0.34.21 1.46.05 
 LUZZI FABIAN 0.36.56 
 DE MEO SERGIO 0.36.34 GP TALAMONA E 
28 43 MARTINOLI MARCO 0.33.18 1.46.07 
 FOLINI ELIO 0.36.15 
 GERONIMI ARMANDO 0.35.51 GP VALCHIAVENNA  
29 27 TRISOTTO IVANO 0.35.29 LIQUIGAS D 1.46.29 
 DONA' PAOLO 0.35.09 
 FRAQUELLI GIANCARLO 0.34.32 ATL. TEAM LARIO 
30 58 SCUTTI ANTONIO 0.36.44 1.46.48 
 BERNASCONI SERGIO 0.35.32 
 MOIOLA PIERLUIGI 0.36.43 CSI MORBEGNO G 
31 30 PERLINI CORRADO 0.35.28 1.46.56 
 GUSMEROLI EGIDIO 0.34.45 
 INVERNIZZI GIANCARLO 0.35.45 GS OROBIE C 
32 36 SALVI MARCO 0.35.51 1.47.02 
 ROVELLI GIORGIO 0.35.26 
 TORRI MAURIZIO 0.36.19 GP TALAMONA D 
33 42 PEDRAZZOLI PAOLO 0.35.19 1.47.08 
 GUSMEROLI DARIO 0.35.30 
 RUFFONI AMOS 0.34.16 CSI MORBEGNO D 
34 23 CURTONI FILIPPO 0.35.24 1.47.21 
 BUZZETTI LUCA 0.37.41 
 GUSMEROLI MASSIMO 0.35.34 GP TALAMONA L 
35 48 RIVA ENEA 0.36.45 1.47.23 
 FOGNINI MARZIO 0.35.04 
 COMPAGNONI OTTAVIO 0.36.00 ATL. ALTA VALTELLINA A 
36 61 BERTOLINA EZIO 0.36.16 1.48.29 
 COMPAGNONI MICHELE 0.36.13 
 MANZI CARLO 0.36.34 RUNNERS COLICO A 
37 14 TOSARINI ILARIO 0.35.02 1.48.37 
 DEL PRA NICOLA 0.37.01 
 CANTAMESSI DANIELE 0.36.56 ATL. ALTA VALLE  
38 12 OPRANDI SIMONE 0.37.33 BREMBANA 1.48.56 
 MILESI VINCENZO 0.34.27 
 DE BERNARDI LUCA 0.35.54 GP TALAMONA G 
39 45 FOLLA LUCA 0.36.05 1.49.02 
 BAROLI VITTORIO 0.37.03 
 BARRI CORRADO 0.36.59 GP TALAMONA F 
40 44 GUSMEROLI PAOLO 0.35.52 1.50.26 
 CARNA ROBERTO 0.37.35 
 LIGARI ARMANDO 0.34.48 GP SANTI NUOVA OLONIO 
41 39 FRATE FABRIZIO 0.38.38  D 1.50.31 
 TANGHERLONI GIUSEPPE 0.37.05 
 GALIZZI LUIGI 0.37.04 US SAN PELLEGRINO 
42 11 ORLANDINI ROBERTO 0.37.04 1.51.32 
 FREDDI MARCO 0.37.24 
 MARTOCCHI DARIO 0.32.59 MERA ATHLETIC CLUB 
43 16 CURTONI GIANNI 0.37.21 1.52.07 
 BIANCHI MARCO 0.41.47 
 BERTOLINI GIORGIO 0.36.31 GP TALAMONA I 
44 47 CERRI GINESIO 0.38.10 1.52.14 
 ENA DOMENICO 0.37.33 



 BASSU EFISIO LUIGI 0.37.57 CA LIZZOLI B 
45 50 LIZZOLI EFREM 0.35.41 1.52.52 
 LIZZOLI ENOS 0.39.14 
 BONANDRINI PAOLO 0.37.47 GAV VERTOVA 
46 59 MARINONI MICHELE 0.39.33 1.54.04 
 FORNONI GIOVANNI 0.36.44 
 FAZZINI NILO 0.37.00 POL. PAGNONA B 
47 19 SPANO MASSIMILIANO 0.38.57 1.54.17 
 BRAMBILLA GIACOMO 0.38.20 
 FRANSCI GIANNI 0.38.33 CSI MORBEGNO H 
48 31 GARGANICO ANTONIO 0.38.43 1.55.02 
 LEONI CARLO 0.37.46 
  BONESI MARINO 0.40.18 GP SANTI NUOVA OLONIO 
49 38 MORE' LUIGI 0.37.31  C 1.55.56 
 FRATE MASSIMO 0.38.07 
 MELE' ATTILIO 0.39.42 GS VALGEROLA  
50 55 LHANSOUR SAID 0.37.25 CIAPPARELLI F 1.56.02 
 CORAZZA ROBERTO 0.38.55 
 PASINI SILVANO 0.38.43 GP VALCHIAVENNA  
51 28 GINI PLACIDO 0.38.36 LIQUIGAS E 1.56.08 
 ANDREOLI FABRIZIO 0.38.49 
 TARCA VALERIO 0.39.30 CSI MORBEGNO L 
52 33 TAGLIAFERRI ENZO 0.39.17 1.56.14 
 TARCA BRUNO 0.37.27 
 BUTTERA FABIO 0.38.23 POL. PAGNONA C 
53 20 TAGLIAFERRI MARINO 0.40.27 1.57.14 
 TAGLIAFERRI DANIELE 0.38.24 
 FAZZINI FABIO 0.39.24 GS VALGEROLA  
54 53 MATTARUCCHI PIETRO 0.40.15 CIAPPARELLI D 1.58.08 
 DELLA FONTE GIORGIO 0.38.29 
 DEGO PAOLO 0.39.21 RUNNERS COLICO B 
55 49 BATTISTESSA FABIO 0.40.38 1.58.20 
 TOSARINI ALBERTO 0.38.21 
 SPEZIALE MAX 0.39.12 GS VALGEROLA  
56 52 SCUFFI MAURIZIO 0.39.44 CIAPPARELLI C 1.59.54 
 RUSCONI MICHELE 0.40.58 
 CERRI GIANNI 0.36.28 GP TALAMONA H 
57 46 GUSMEROLI GIORDANO 0.40.32 2.00.47 
 LORENZONI MATTEO 0.43.47 
 ZUGNONI MAURIZIO 0.37.22 GS VALGEROLA  
58 54 FAZZINI ANDREA 0.43.43 CIAPPARELLI E 2.00.54 
 ZECCA SIMONE 0.39.49 
 FUMELLI ROBERTO 0.37.07 CSI MORBEGNO E 
59 24 BARLASCINI MARIO 0.36.15 2.01.32 
 RUFFONI GIANPAOLO 0.48.10 
 MORETTI STEFANO 0.43.13 CSI MORBEGNO I 
60 32 TACCHINI VITALE 0.40.57 2.01.47 
 SPINI STEFANO 0.37.37 
 MINONZIO MAURO 0.37.00 CSI MORBEGNO M 
61 34 BONGIO MASSIMO 0.38.25 2.04.40 
 PELLEGATTA FRANCO 0.49.15 
 TOGNETTO ALESSANDRO 0.47.24 GSA CORNO MARCO  
62 9 GREPPI GIULIANO 0.44.18 ITALIA A 2.07.14 
 TARABINI SALVATORE 0.35.32 
 SCOTTI FRANCO 0.42.41 CSI MORBEGNO N 
63 35 FAGGI GIULIO 0.42.47 2.10.13 
 GUSMEROLI GIULIANO 0.44.45 
 MORELLI CLAUDIO 0.41.29 VETRERIA FANONI 



64 13 MIGLIACCIO GIUSEPPE 0.46.07 2.13.20 
 FANONI AMOS 0.45.44 
 
 

 

CLASSIFICA TEMPI INDIVIDUALI MASCHILI 

 Pettorale: Nome: Anno Societa: Tempo: 
 1 1 C DE GASPERI MARCO 77 S CS FORESTALE ROMA 0.27.34 
 2 1 A RINALDI MARCO 83 S CS FORESTALE ROMA 0.28.06 
 3 1 B MANZI EMANUELE 77 S CS FORESTALE ROMA 0.29.08 
 4 91 A RUGA FABIO 82 S LA RECASTELLO RADICI GROUP 0.29.12 
 5 2 A GATTI SILVIO 70 S FALCHI LECCO A 0.29.21 
 6 64 A BUTTI STEFANO 85 S ADM MELAVI' PONTE 0.29.33 
 7 2 C TRINCAVELLI DAVIDE 75 S FALCHI LECCO A 0.29.45 
 8 6 A PENONE MICHELE 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.29.49 
 9 10 A SANSI STEFANO 80 S CSI MORBEGNO A 0.29.54 
 10 18 C TRIULZI FABRIZIO 75 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.30.05 
 11 21 A LEONI MARCO 90 J CSI MORBEGNO B 0.30.08 
 12 7 A BALDACCINI ALEX 88 P GS OROBIE A 0.30.10 
 13 2 B RATTI CARLO 74 S FALCHI LECCO A 0.30.17 
 14 63 B AMATI CLAUDIO 60 M45 ATL. VALLI BERGAMASCHE 0.30.21 
 15 10 B CURTONI MATTIA 81 S CSI MORBEGNO A 0.30.32 
 16 3 C DELLA TORRE FRANCESCO 87 P GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.30.33 
 17 63 C BIANCHI MIRKO 85 S ATL. VALLI BERGAMASCHE 0.30.46 
 18 10 C TACCHINI GIOVANNI 84 S CSI MORBEGNO A 0.30.47 
 19 63 A ZANABONI MASSIMILIANO 72 S ATL. VALLI BERGAMASCHE 0.31.02 
 20 7 C ROCCA MASSIMILIANO 71 S GS OROBIE A 0.31.02 
 21 15 A PIROLA CORRADO 67 S GS OROBIE B 0.31.03 
 22 3 A SONGINI DARIO 69 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.31.07 
 23 5 A SILVANI STEFANO 73 S GP TALAMONA A 0.31.12 
 24 7 B SCANDOLERA ALEX 88 P GS OROBIE A 0.31.28 
 25 15 C BALDACCINI  57 S GS OROBIE B 0.31.28 
 26 64 C ZUGNONI GRAZIANO 74 S ADM MELAVI' PONTE 0.31.36 
 27 56 A CASTELNUOVO MARCO 77 S FALCHI LECCO B 0.31.39 
 28 6 C PARAGONI IVANO 70 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.31.48 
 29 21 B NOBILI MAURIZIO 73 S CSI MORBEGNO B 0.31.51 
 30 40 C MAZZONI AURELIO 54 M50 GP TALAMONA B 0.31.54 
 31 21 C GIANONCELLI ENRICO 74 S CSI MORBEGNO B 0.32.06 
 32 64 B SANNA LUCA 79 S ADM MELAVI' PONTE 0.32.06 
 33 15 B TASSI PIER ALBERTO 57 S GS OROBIE B 0.32.08 
 34 37 C FIORENTINI MARINO 70 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.32.08 
 35 40 A GUSMEROLI RENATO 65 M40 GP TALAMONA B 0.32.11 
 36 62 A COMPAGNONI VENANZIO 63 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.32.22 
 37 56 B TAVOLA MARCO 69 M35 FALCHI LECCO B 0.32.27 
 38 60 A DE MARIA DAVIDE 81 S ATL. CENTRO LARIO 0.32.32 
 39 3 B VOLPI GIANLUCA 86 P GS VALGEROLA CIAPPARELLI A 0.32.34 
 40 6 B BARONA ALBERTO 76 S GP SANTI NUOVA OLONIO A 0.32.35 
 41 40 B GUSMEROLI  79 S GP TALAMONA B 0.32.36 



 42 18 A TIRINZONI DARIO 87 P GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.32.38 
 43 37 B GERNA IVAN 71 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.32.42 
 44 5 C ROSINA MIRKO 82 S GP TALAMONA A 0.32.44 
 45 5 B CIAPONI FABIO 59 M45 GP TALAMONA A 0.32.53 
 46 26 A PANATTI ERIK 87 P GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.32.55 
 47 4 A INVERNIZZI DAVIDE 88 P CA LIZZOLI A 0.32.58 
 48 16 A MARTOCCHI DARIO 69 M35 MERA ATHLETIC CLUB 0.32.59 
 49 51 A RUFFONI LUCA 86 P GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.33.04 
 50 57 A POLLINI ANGELO 72 M35 GSA CORNO MARCO ITALIA B 0.33.15 
 51 8 A MARCONI ANDREA 63 M45 POL. ALBOSAGGIA 0.33.17 
 52 43 B MARTINOLI MARCO 68 M40 GP TALAMONA E 0.33.18 
 53 51 C ACQUISTAPACE WALTER 72 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.33.22 
 54 8 C ORTELLI EGIDIO 63 M45 POL. ALBOSAGGIA 0.33.29 
 55 62 C COMPAGNONI LUCIANO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.33.32 
 56 22 A BONGIO SERGIO 74 S CSI MORBEGNO C 0.33.36 
 57 57 C MASCIADRI ROBERTO 63 M45 GSA CORNO MARCO ITALIA B 0.33.50 
 58 22 C MANENTI MAURO 72 M35 CSI MORBEGNO C 0.33.51 
 59 22 B BOTTA' MATTEO 67 M40 CSI MORBEGNO C 0.33.56 
 60 25 B PASINI FILIPPO 77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.34.05 
 61 25 C LEVI CARLO 69 M35 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.34.12 
 62 57 B COPES FABIO 71 M35 GSA CORNO MARCO ITALIA B 0.34.13 
 63 23 A RUFFONI AMOS 76 S CSI MORBEGNO D 0.34.16 
 64 41 B AMBROSINI MAURIZIO 77 S GP TALAMONA C 0.34.21 
 65 12 C MILESI VINCENZO 90 J ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0.34.27 
 66 18 B LISIGNOLI FRANCO 67 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS A 0.34.30 
 67 29 C BUZZETTI GIUSEPPE 71 M35 CSI MORBEGNO F 0.34.32 
 68 58 A FRAQUELLI GIANCARLO 62 M45 ATL. TEAM LARIO 0.34.32 
 69 17 A MUTTONI GIANNI 61 M45 POL. PAGNONA A 0.34.38 
 70 4 C LIZZOLI GIACOMINO 67 M40 CA LIZZOLI A 0.34.39 
 71 29 A PASSERINI MARCO 63 M45 CSI MORBEGNO F 0.34.40 
 72 51 B MALGESINI PIERLUIGI 59 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI B 0.34.45 
 73 30 C GUSMEROLI EGIDIO 74 S CSI MORBEGNO G 0.34.45 
 74 17 C GANDIN MAURIZIO 61 M45 POL. PAGNONA A 0.34.45 
 75 39 A LIGARI ARMANDO 59 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.34.48 
 76 41 A CIAPONI ALAN 76 S GP TALAMONA C 0.34.48 
 77 17 B RIVA PIETRO 64 M40 POL. PAGNONA A 0.35.00 
 78 14 B TOSARINI ILARIO 74 S RUNNERS COLICO A 0.35.02 
 79 48 C FOGNINI MARZIO 67 M40 GP TALAMONA L 0.35.04 
 80 27 C DONA' PAOLO 62 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.35.09 
 81 60 C DONI FELICE 73 M35 ATL. CENTRO LARIO 0.35.11 
 82 26 B DEL GROSSO ANDREA 77 S GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.35.17 
 83 42 B PEDRAZZOLI PAOLO 66 M40 GP TALAMONA D 0.35.19 
 84 56 C MAZZOLENI ENRICO 75 S FALCHI LECCO B 0.35.21 
 85 23 B CURTONI FILIPPO 90 J CSI MORBEGNO D 0.35.24 
 86 36 C ROVELLI GIORGIO 68 S GS OROBIE C 0.35.26 
 87 30 B PERLINI CORRADO 65 M40 CSI MORBEGNO G 0.35.28 
 88 27 B TRISOTTO IVANO 68 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.35.29 
 89 42 C GUSMEROLI DARIO 58 M50 GP TALAMONA D 0.35.30 
 90 37 A VALSECCHI DAMIANO 71 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO B 0.35.30 



 91 9 C TARABINI SALVATORE 52 M55 GSA CORNO MARCO ITALIA A 0.35.32 
 92 58 C BERNASCONI SERGIO 71 M35 ATL. TEAM LARIO 0.35.32 
 93 48 A GUSMEROLI MASSIMO 69 M35 GP TALAMONA L 0.35.34 
 94 50 B LIZZOLI EFREM 80 S CA LIZZOLI B 0.35.41 
 95 36 A INVERNIZZI GIANCARLO 59 S GS OROBIE C 0.35.45 
 96 29 B SENIS LUCIO 72 M35 CSI MORBEGNO F 0.35.47 
 97 27 A GERONIMI ARMANDO 62 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS D 0.35.51 
 98 36 B SALVI MARCO 61 S GS OROBIE C 0.35.51 
 99 44 B GUSMEROLI PAOLO 75 S GP TALAMONA F 0.35.52 
 100 45 A DE BERNARDI LUCA 77 S GP TALAMONA G 0.35.54 
 101 61 A COMPAGNONI OTTAVIO 65 M40 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.36.00 
 102 26 C LUCCHINETTI MATTIA 90 J GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS C 0.36.01 
 103 45 B FOLLA LUCA 82 S GP TALAMONA G 0.36.05 
 104 61 C COMPAGNONI MICHELE 70 M35 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.36.13 
 105 25 A CIABARRI STEFANO 87 P GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS B 0.36.14 
 106 8 B BARUTA GIANLUCA 68 M40 POL. ALBOSAGGIA 0.36.15 
 107 24 B BARLASCINI MARIO 59 M45 CSI MORBEGNO E 0.36.15 
 108 43 C FOLINI ELIO 55 M50 GP TALAMONA E 0.36.15 
 109 61 B BERTOLINA EZIO 62 M45 ATL. ALTA VALTELLINA A 0.36.16 
 110 42 A TORRI MAURIZIO 76 S GP TALAMONA D 0.36.19 
 111 4 B ALIPRANDI DARIO 67 M40 CA LIZZOLI A 0.36.26 
 112 46 A CERRI GIANNI 59 M45 GP TALAMONA H 0.36.28 
 113 47 A BERTOLINI GIORGIO 62 M45 GP TALAMONA I 0.36.31 
 114 14 A MANZI CARLO 70 M35 RUNNERS COLICO A 0.36.34 
 115 43 A DE MEO SERGIO 62 M45 GP TALAMONA E 0.36.34 
 116 100 A BEGNIS FRANCESCO 90 J ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0.36.42 
 117 30 A MOIOLA PIERLUIGI 73 S CSI MORBEGNO G 0.36.43 
 118 59 C FORNONI GIOVANNI 76 S GAV VERTOVA 0.36.44 
 119 58 B SCUTTI ANTONIO 55 M50 ATL. TEAM LARIO 0.36.44 
 120 48 B RIVA ENEA 69 M35 GP TALAMONA L 0.36.45 
 121 12 A CANTAMESSI DANIELE 90 J ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0.36.56 
 122 41 C LUZZI FABIAN 76 S GP TALAMONA C 0.36.56 
 123 44 A BARRI CORRADO 85 S GP TALAMONA F 0.36.59 
 124 34 A MINONZIO MAURO 60 M45 CSI MORBEGNO M 0.37.00 
 125 19 A FAZZINI NILO 61 M45 POL. PAGNONA B 0.37.00 
 126 14 C DEL PRA NICOLA 80 S RUNNERS COLICO A 0.37.01 
 127 45 C BAROLI VITTORIO 76 S GP TALAMONA G 0.37.03 
 128 11 A GALIZZI LUIGI 70 S US SAN PELLEGRINO 0.37.04 
 129 11 B ORLANDINI ROBERTO 45 M60 US SAN PELLEGRINO 0.37.04 
 130 39 C TANGHERLONI GIUSEPPE 53 M55 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.37.05 
 131 24 A FUMELLI ROBERTO 74 S CSI MORBEGNO E 0.37.07 
 132 16 B CURTONI GIANNI 68 M40 MERA ATHLETIC CLUB 0.37.21 
 133 54 A ZUGNONI MAURIZIO 78 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.37.22 
 134 11 C FREDDI MARCO 59 M45 US SAN PELLEGRINO 0.37.24 
 135 55 B LHANSOUR SAID 90 J GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.37.25 
 136 33 C TARCA BRUNO 60 M45 CSI MORBEGNO L 0.37.27 
 137 60 B COLOMBO MARCO 70 M35 ATL. CENTRO LARIO 0.37.30 
 138 38 B MORE' LUIGI 70 M35 GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.37.31 
 139 12 B OPRANDI SIMONE 90 J ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0.37.33 



 140 47 C ENA DOMENICO 69 M35 GP TALAMONA I 0.37.33 
 141 44 C CARNA ROBERTO 73 M35 GP TALAMONA F 0.37.35 
 142 32 C SPINI STEFANO 84 S CSI MORBEGNO I 0.37.37 
 143 23 C BUZZETTI LUCA 90 J CSI MORBEGNO D 0.37.41 
 144 31 C LEONI CARLO 59 M45 CSI MORBEGNO H 0.37.46 
 145 59 A BONANDRINI PAOLO 84 S GAV VERTOVA 0.37.47 
 146 50 A BASSU EFISIO LUIGI 71 M35 CA LIZZOLI B 0.37.57 
 147 38 C FRATE MASSIMO 72 S GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.38.07 
 148 47 B CERRI GINESIO 60 M45 GP TALAMONA I 0.38.10 
 149 19 C BRAMBILLA GIACOMO 59 M45 POL. PAGNONA B 0.38.20 
 150 49 C TOSARINI ALBERTO 69 M35 RUNNERS COLICO B 0.38.21 
 151 20 A BUTTERA FABIO 90 J POL. PAGNONA C 0.38.23 
 152 20 C TAGLIAFERRI DANIELE 84 S POL. PAGNONA C 0.38.24 
 153 34 B BONGIO MASSIMO 67 M40 CSI MORBEGNO M 0.38.25 
 154 53 C DELLA FONTE GIORGIO 63 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.38.29 
 155 31 A FRANSCI GIANNI 59 M45 CSI MORBEGNO H 0.38.33 
 156 28 B GINI PLACIDO 60 M45 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.38.36 
 157 39 B FRATE FABRIZIO 67 M40 GP SANTI NUOVA OLONIO D 0.38.38 
 158 28 A PASINI SILVANO 56 M50 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.38.43 
 159 31 B GARGANICO ANTONIO 58 M50 CSI MORBEGNO H 0.38.43 
 160 62 B MORCELLI GUIDO 67 M40 ATL. ALTA VALTELLINA B 0.38.46 
 161 28 C ANDREOLI FABRIZIO 64 M40 GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS E 0.38.49 
 162 55 C CORAZZA ROBERTO 66 M40 GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.38.55 
 163 19 B SPANO MASSIMILIANO 68 M40 POL. PAGNONA B 0.38.57 
 164 52 A SPEZIALE MAX 75 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.39.12 
 165 50 C LIZZOLI ENOS 70 M35 CA LIZZOLI B 0.39.14 
 166 33 B TAGLIAFERRI ENZO 62 M45 CSI MORBEGNO L 0.39.17 
 167 49 A DEGO PAOLO 77 S RUNNERS COLICO B 0.39.21 
 168 53 A FAZZINI FABIO 56 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.39.24 
 169 33 A TARCA VALERIO 61 M40 CSI MORBEGNO L 0.39.30 
 170 59 B MARINONI MICHELE 85 S GAV VERTOVA 0.39.33 
 171 55 A MELE' ATTILIO 54 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI F 0.39.42 
 172 52 B SCUFFI MAURIZIO 59 M45 GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.39.44 
 173 54 C ZECCA SIMONE 69 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.39.49 
 174 97 A ZACCAGNI ANDREA 66 M40 POL. PAGNONA 0.39.49 
 175 53 B MATTARUCCHI PIETRO 56 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI D 0.40.15 
 176 38 A  BONESI MARINO 62 M45 GP SANTI NUOVA OLONIO C 0.40.18 
 177 20 B TAGLIAFERRI MARINO 56 M50 POL. PAGNONA C 0.40.27 
 178 46 B GUSMEROLI GIORDANO 59 M45 GP TALAMONA H 0.40.32 
 179 49 B BATTISTESSA FABIO 65 M40 RUNNERS COLICO B 0.40.38 
 180 99 A QUADRI MICHAEL 89 J ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0.40.48 
 181 32 B TACCHINI VITALE 58 M50 CSI MORBEGNO I 0.40.57 
 182 52 C RUSCONI MICHELE 75 S GS VALGEROLA CIAPPARELLI C 0.40.58 
 183 13 A MORELLI CLAUDIO 54 M50 VETRERIA FANONI 0.41.29 
 184 16 C BIANCHI MARCO 76 S MERA ATHLETIC CLUB 0.41.47 
 185 35 A SCOTTI FRANCO 53 M55 CSI MORBEGNO N 0.42.41 
 186 35 B FAGGI GIULIO 44 M60 CSI MORBEGNO N 0.42.47 
 187 32 A MORETTI STEFANO 70 M35 CSI MORBEGNO I 0.43.13 
 188 94 A PIGANZOLI MAURIZIO 54 M50 GS VALGEROLA CIAPPARELLI 0.43.25 



 189 54 B FAZZINI ANDREA 73 M35 GS VALGEROLA CIAPPARELLI E 0.43.43 
 190 46 C LORENZONI MATTEO 74 S GP TALAMONA H 0.43.47 
 191 93 A POLA RENATO 64 M40 US BORMIESE ATLETICA 0.43.56 
 192 9 B GREPPI GIULIANO 55 M50 GSA CORNO MARCO ITALIA A 0.44.18 
 193 35 C GUSMEROLI GIULIANO 58 M50 CSI MORBEGNO N 0.44.45 
 194 13 C FANONI AMOS 56 M50 VETRERIA FANONI 0.45.44 
 195 13 B MIGLIACCIO GIUSEPPE 51 M55 VETRERIA FANONI 0.46.07 
 196 9 A TOGNETTO ALESSANDRO 64 M40 GSA CORNO MARCO ITALIA A 0.47.24 
 197 24 C RUFFONI GIANPAOLO 79 S CSI MORBEGNO E 0.48.10 
 198 34 C PELLEGATTA FRANCO 54 M50 CSI MORBEGNO M 0.49.15 
 199 95 A FRIGERI PIETRO 40 M65 GP TALAMONA 0.50.40 
 200 98 A POZZI CRISTIAN 82 S US BORMIESE ATLETICA 0.51.35 
 201 89 A TARTARO ARCANGELO 35 M60 VETRERIA FANONI 1.10.34 

 


